

(Período de 01/01/2022 a 06/10/2022)

Só MPES	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	421 / 2022	Licitação:	111/2022- PE				
	1	1033621	ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS	UN	20,000	1.499,9450	29.998,90
	2	1039190	ARQUIVO DE AÇO DE 4 GAVETAS	UN	8,000	1.846,1425	14.769,14
	3	891042127	ESTANDE DE AÇO MEDINDO APROXIMADAMENTE 200 X 92X 40CM	UN	2,000	438,5000	877,00
	4	24471	POLTRONA HOSPITALAR	UN	10,000	1.923,2133	19.232,13
	5	31835	CADEIRA ESTOFADA: ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO 7/8	UN	20,000	307,2800	6.145,60
	6	891041746	LIXEIRA (BALDE) COM CAPACIDADE DE 30L	UN	2,000	388,2467	776,49
	7	891042395	LIXEIRA BALDE EM POLIPROPILENO DE 15 L A 29 L	UN	1,000	322,5000	322,50
	8	891042396	BEBEDOURO ELÉTRICO TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES	UN	3,000	1.132,5133	3.397,54
	9	891042387	ESCADA ALUMÍNIO 3 DEGRAUS	UN	2,000	128,7000	257,40
	10	29065	ESCADA 7 DEGRAUS	UN	2,000	286,3725	572,75
	11	891042398	FOGÃO DE 6 BOCAS	UN	1,000	1.428,7000	1.428,70
	12	23855	FORNO MICROONDAS CAPACIDADE MÍNIMA - 26 A 30 LITROS, 220W	UN	2,000	700,9667	1.401,93
	13	891042399	FREEZER VERTICAL DOMÉSTICO	UN	1,000	3.180,6333	3.180,63
	14	29422	REFRIGERADOR FROST FREE, DE CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA	UN	2,000	2.660,9667	5.321,93
	15	891042400	TV SMART, TELA LED 39" OU 40"	UN	4,000	2.159,3000	8.637,20
	16	891041296	TELA DE PROJEÇÃO RETRATIL, 100 POLEGADAS, EM ALUMÍNIO	UN	1,000	844,9740	844,97
	17	31836	MESA DE REUNIÃO REDONDA 075X120CM (ALT. X LARG.) -	UN	3,000	696,6333	2.089,90
	18	891042401	MESA PARA COMPUTADOR	UN	7,000	395,2000	2.766,40
	19	891042402	SOFÁ CAMA HOSPITALAR	UN	2,000	3.594,8333	7.189,67
					TOTAL DO PROCESSO:		109.210,78
					TOTAL:		109.210,78